苏州市吴中区临湖镇牛桥村村民委员会关于牛桥村星莲花苑能源数字化（智慧电表）
项目的中标公告

（招标编号：HXZX2024-Z-G-241）

一、中标人信息：

牛桥村星莲花苑能源数字化（智慧电表）项目:

中标人：江苏省广电有线信息网络股份有限公司苏州分公司 中标价：27.8904万元

二、其他：

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州市吴中区临湖镇牛桥村村民委员会的委托,就其拟采

购的牛桥村星莲花苑能源数字化（智慧电表）项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开

标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、采购项目的简要说明：

项目名称：牛桥村星莲花苑能源数字化（智慧电表）项目

项目编号：HXZX2024-Z-G-241

二、评标信息：

开标时间：2024年12月13日下午14：00整

开标地点：苏州市吴中区临湖镇东山大道1008号（临湖镇人民政府205对面会议室）

评标委员会名单：孔唯卫、杨晓晶、王淑霞、李雄、金梅

三、中标信息：

中标单位：江苏省广电有线信息网络股份有限公司苏州分公司

中标单位地址：苏州市苏站路锦堂街8号

中标金额：人民币贰拾柒万捌仟玖佰零肆元整（¥278904.00元）

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市吴中区临湖镇牛桥村村民委员会

地 址：苏州市吴中区临湖镇牛桥村村民委员会

电 话：17761891619

联 系 人：孔唯卫

（二）、代理机构：苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地 址：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

电 话：0512-65981595-8118

传 真：0512-66352628

邮政编码：215000

联 系 人：曹士洁、石帆

五、公告期：公告之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

六、代理费用收取方式及标准

收费标准：预算金额100万元以下部分，费率为该部分预算金额的1.5%；

本项目代理服务费按人民币4200元整计收。

苏州鸿鑫工程咨询有限公司

2024年12月13日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为吴中区临湖镇工程项目招投标监督管理领导小组。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区临湖镇牛桥村村民委员会

地  址： 苏州市吴中区临湖镇牛桥村村民委员会

联  系  人： 孔唯卫

电  话： 17761891619

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地  址： 元和街道嘉元路1018号元联大厦10层、11层

联  系  人： 曹士洁、石帆

电  话： 0512-65981595-8118

电  子  邮  件： 272366452@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-13T16:36:26+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查

		2024-12-13T16:36:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-13T16:36:26+0800
	第2页(570,300)
	已检查